2021 年 4 月 16 日

関係各位

一般社団法人大阪府サッカー協会

２０２１年度 第２６回大阪サッカー選手権大会

【天皇杯 ＪＦＡ 第 101 回全日本サッカー選手権大会大阪府代表決定戦】

準決勝第 2試合中止のお知らせ

 今般、4月 18 日（日）に開催予定の２０２１年度 第２６回大阪サッカー選手権大会 準決勝に

つきましては、以下のとおり第 2試合を中止とすることを決定しましたので、お知らせします。

対象試合 ２０２１年度 第２６回大阪サッカー選手権大会

【天皇杯 ＪＦＡ第１０１回全日本サッカー選手権大会大阪府代表決定戦】

準決勝：２０２１年４月１８日（日） Ｊ－ＧＲＥＥＮ堺【Ｓ５ピッチ】

  ＭＮ④  大阪体育大学学友会サッカー部 vs F.C.大阪

理  由   大阪体育大学学友会サッカー部内において、新型コロナウイルスの陽性判定者が２名確認

されたこと（※両名間での感染経緯の関連性は無し）を受け、同チームにて慎重に検討され

た結果、保健所からの濃厚接触者の特定は無かったものの、対戦チーム、自チーム及び競技

役員等の安全・安心を優先させるべきとの判断となり、4/18 の準決勝を自粛するとの申し

出を頂きました。

その他    上記を受け、当協会としては、大阪体育大学学友会サッカー部の判断を尊重の上、対戦チー

ムである F.C.大阪様のご理解を得て、4/18 の準決勝第 2試合につきましては、中止とさせ

て頂きます。

代替日程の有無を含めた本試合の取り扱いについては、改めて協議の上決定させて頂きます。

                                   以上

本件に関するお問合せは

一般社団法人大阪府サッカー協会 競技運営部

杉本 雄二

06-6441-5881

2021-ofa-championship@osaka-fa.or.jp